

Eesti Vabariik  
Harju maakond

LÄÄNE-HARJU VALLAVOLIKOGU  
ALATISE EELARVE- JA MAJANDUSKOMISJONI KOOSOLEK

KOOSOLEKU PROTOKOLL

Paldiski

22.06.2020

Algus kell 15.01, lõpp kell 16.10

Istungit juhatas: komisjoni esimees Mati Vetevool

Protokollis: Janika Roosileht

Istungist võtsid osa komisjoni liikmed: Aleksei Šatov, Vahur Kukk, Tiiu Mets, Andrei Pevgonen, Toomas Simanson, Raul Rosenberg

Puudusid: Enn Laansoo, Jr., aseesimees Indrek Migur

Koosolekule kutsutud: vallavanem Jaanus Saat, abivallavanem Erki Ruben, finantsjuht Riina Karm ja pearaamatupidaja Lauri Orgse (osavõtjate nimekiri lisatud protokollile).

7 poolthäälega kinnitati alljärgnev päevakord:

PÄEVAKORD:

1. Lääne-Harju valla 2020. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne

Ettekandja: pearaamatupidaja Lauri Orgse

2. Lääne-Harju vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019-2030 kinnitamine“ muutmine, II lugemine ja kinnitamine

Ettekandja: vallevanem Jaanus Saat

3. Loa andmine riigihanke läbiviimiseks (audiitorteenus)

Ettekandja: abivallavanem Jaanus Saat

4. Loa andmine riigihanke läbiviimiseks (lastehoiuteenus)

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

5. Vallavara kasutusse andmine (Kloogaranna, Mere põik 4)

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

6. Korteriomandi võõrandamine otsustuskorras (Paldiski, Rae 31-24)

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

7. Vallavara võõrandamine enampakkumisel (Rummu, Sireli 5-12)

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

8. Asustusjaotuse muutmise algatamine (Soo-otsa)

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

9. Projekti „Vasalemma seltsimaja hoone energiatõhusaks muutmine“ omaosaluse tagamine

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

10. Isikliku kasutusõiguse lepingu sõlmimine (Lehola küla, Mõisa tee)

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

11. Vallavara kasutusse andmine

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

12. Informatsioon ja kohalalgatatud küsimused

Ettekandja: abivallavanem Erki Ruben

Kell 16.04 saabus koosolekule R. Rosenberg.

## **1. Lääne-Harju valla 2020. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne**

Pearaamatupidaja Lauri Orgse andis ülevaate Lääne-Harju valla 2019. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruandest.

Toimus arutelu.

R. Rosenberg: mida tähendab võlakoormus? Teist sama palju võib veel laenu võtta?

L. Orgse: jah.

R. Rosenberg: kas olete analüüsinud, kes on ära läinud ja mis põhjusel?

J. Saat: viimastel kuudel on suurenenud 30 võrra. Seda mõjutab ka Elroni sõidusoodustus.

### **OTSUSTATI:**

**1.1 esitada Lääne-Harju valla 2020. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande eelnõu vallavolikogule (7 poolthäält).**

## **2. Lääne-Harju vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019-2030 kinnitamine“ muutmine**

Kuulati vallavanem Jaanus Saati ettekannet: on tulnud 2 muudatusettepanekut. Jaan Alver tegi ettepaneku muuta p-i 1.6 sõnastust selliselt, et loetelu välja ei tooda (jääb „korrastamine“) ning lisandub „supluskoht“. Teine muudatus puudutab Vasalemma seltsimaja renoveerimist.

Toimus arutelu.

V. Kukk: jäätmejaamu puudutataval ridadel pole ühtegi numbrit?

J. Saat: valda jääb üks jäätmejaam, kui riik selleks eraldi meedet ei tee. Nelja erinevasse piirkonda tulevad väiksemad jäätmemajad.

### **OTSUSTATI:**

**2.1 esitada määruse „Lääne-Harju Vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019-2030 kinnitamine“ muutmine“ eelnõu vallavolikogule (7 poolthäält).**

## **3. Loa andmine riigihanke läbiviimiseks (audiitorteenus)**

Kuulati abivallavanem Erki Rubeni ettekannet: ettepanek lubada Lääne-Harju Vallavalitsusel läbi viia avatud hankemenetlusena riigihange „Audiitorteenuse ostmine“ Lääne-Harju valla konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruande auditi tegemiseks ja sõlmida audiitorteenuse osutamise leping neljaks aastaks.

Toimus arutelu.

### **OTSUSTATI:**

**3.1 esitada otsuse eelnõu „Loa andmine riigihanke läbiviimiseks“ vallavolikogule (7 poolthäält).**

## **4. Loa andmine riigihanke läbiviimiseks (lastehoiuteenus)**

Kuulati abivallavanem Hestia Rindla ettekannet: Hanke sisuks on lapsehoiuteenuse osutamine. Lääne-Harju vald moodustus 4 omavalitsusüksusest, kus asustustihedus oli erinev, seega ka lasteaedade täituvus erinev.

Paldiski linnas on 2 lasteaeda, kus on kokku ca 50 vaba lasteaiakohta. Endises Vasalemma vallas on 2 lasteaeda, kus on kokku ca 30 vaba lasteaiakohta.

Endises Padise vallas on 2 lasteaeda, kus ei ole vabu lasteaiakohti (lapsed on ootejärjekorras).

Endises Keila vallas on 4 lasteaeda, kus ei ole vabu lasteaiakohti (lapsed ootejärjekorras).

Alates 2017. aastast moodustus neljast omavalitsusest ühe haldusterritooriumiga haldusüksus, mis tähendab seda, et juriidilisest vaatenurgast on võimalik kõikidele ootejärjekorras olevatele lastele valla haldusterritooriumil lasteaiakoht pakkuda.

Kuid võttes arvesse lasteaiakohta vajavate laste elukoha ja lasteaia vahemaa, kus on vabu kohti, ei pruugi see lahendada probleemi nende lastevanemate jaoks, kes lapsele lasteaiakohta vajavad. Kuna endise Padise ja Keila valla lastevanematel on logistiliselt võimalik, ent keerukas viia lapsi lasteaeda Paldiskisse või Rummule, seetõttu oleks vaja leida endise Padise ja Keila valla lasteaedades ootejärjekorras olevatele lastele alternatiiv eralapsehoiu või eralasteaia näol seniks, kuni nad saavad koha soovitud lasteaias, kus nad järjekorras on.

Lapsevanemale jääb mõistagi õigus valida, kas ta valib valla poolt pakutud alternatiivlasteaiakoha munitsipaallasteaias või hangitud teenusepakkuja eralapsehoiu või eralasteaiana, sest viimane variant on lapsevanemale kulukam. See tuleneb sellest, et kuna vallal siiski on pakkuda lasteaiakoht, olgugi, et mitte eelistatud lasteaias, kuid siiski, on vallal õigus teenuse toetamisel rakendada oma tingimusi. See on vallale vabatahtlik tegevus ja mitte kohustus toetada lastevanemat eralapsehoiuteenuse/eralasteaia teenuse maksmise toetamisel.

Alates 2020 jaanuaris jõustunud korra kohaselt toetab vald lapsehoiuteenuse/eralasteaia maksmisel vastavalt tarbitud teenusele ehk kasutatud päevade põhised mitte kuu kohatasu põhised. Lisaks maksab vald ka lastevanema eest lapse toidupäeva eest, sest nii on see ka valla munitsipaallasteaedades. Viimane on jällegi valla poolt vabatahtlik tegevus ja mitte seadusest tulenev kohustus.

Seniajani on Lääne-Harju valla lasteaedades ootejärjekorras olevate laste vanemad valinud ise lapsehoiuteenuse pakkuja või eralasteaia. Tänapäevase seisuga on neid lastevanemaid ca 25. Teenust kasutatakse ca 8 erineva teenusepakkuja juures erinevates omavalitsustes. Eelarveaasta kulu eralapsehoiuteenuse/eralasteaia katmiseks on valla eelarvest ca 90 000 eurot.

Juba ainuüksi see, et summad on suured, aga et ka tagada teenuse kvaliteet ja ka selle osaline kontroll, on vajalik leida hankekorras meie tingimustele vastav teenusepakkuja, et pakkuda seda alternatiivina lastevanematele, kelle lapsed on ootejärjekorras eelistatud lasteaias ning pakutud munitsipaallasteaia alternatiivne koht logistilistel põhjustel ei sobi.

Leping sõlmitakse kolmeks aastaks.

Toimus arutelu.

## **OTSUSTATI:**

### **4.1 esitada otsuse eelnõu „Loa andmine riigihanke läbiviimiseks“ vallavolikogule (7 poolthäält).**

## **5. Vallavara kasutusse andmine (Kloogaranna, Mere põik 4)**

Kuulati abivallavanem Erki Rubeni ettekannet: Valla arengukava punkti 1 „Elukeskkond ja avalik ruum“ seatud eesmärkide – heakorrastatud avalik ruum ja elanike rahulolu kasv – saavutamise ülesandena nimetab arengukava punkt 1.6 randade korrastamist ja varustamist rannainventariga. Varustamist rannainventariga tuleb mõista ka laiemalt ehk inventar peab võimaldama rannas ka aktiivset tegevust. Aktiivse tegevuse tagamine ei pea olema otseselt omavalitsuse kohustus, kuid omavalitsus peab selle teket soodustama.

Lääne-Harju valla omandis oleval Kloogaranna külas asuval Mere põik 4 kinnisasjal on kehtestatud detailplaneering, mille eesmärgiks on rannaala väljaarendamine. Pikemas perspektiivis on tõenäoliselt mõislik leida Kloogaranna rannaalale haldaja.

Seega on eelnõu eesmärgiks tagada esialgselt läbi üksikotsustuste Kloogaranna rannaala külastajatele aktiivse tegevuse pakkumine. OÜ Rannalahendused on esitanud Lääne-Harju Vallavalitsusele avalduse Mere põik 4 kinnistust mõttelise osa kasutusse võtmiseks eesmärgiga rentida ranna külastajatele veespordivarustust ja rannainventari. Kasutusse antakse vaid mõtteline koht, kus OÜ Rannalahendused saavad inventari laenutada ja paigaldada a'la ajutise varjualuse.

Lääne-Harju Vallavolikogu 30.04.2019 määruse nr 5 „Vallavara valitsemise kord“ § 16 lõike 1 punkt 1 ja lõike 2 punkti 2 annavad volikogul võimaluse anda vallavara kasutusse otsustuskorras. Äriühingule ei ole valla kehtiva vallavara eeskirja järgi võimalik vara anda tasuta. Teisalt on tegemist valla arengukava eesmärgi pärase tegevusega ehk siis avaliku huviga. Lääne-Harju Vallavolikogu 30.04.2019 määruse nr 5 „Vallavara valitsemise kord“ § 16 lõige 7 sätestab, et vallavara kasutustasu määrab kasutusele andmise otsustaja või tema volitatud organ, asutus või isik arvestades samas piirkonnas, samal otstarbel ja seisukorras ning samadel tingimustel kasutatava vara tasumäärasid. Kui kasutusele andmiseks on kehtestatud tasumäärad, tuleb neist lähtuda kasutustasu suuruse määramisel. Käesoleva otsustuse tegemise ajal ei ole sellise tegevuse jaoks kasutustasu suurust määratud. Samas ei välista see rannaaladel tegevuste pakkumiseks vallapoolsete tasude kehtestamist. Rannaalade tegevuskohtade üüri-, rendi vms konkursse on Eestis mitmel pool ka korraldatud.

Eelnõuga antakse Rannalahendused OÜ-le otsustuskorras kasutusse mõtteline osa Lääne-Harju valla omandis olevast Harju maakonnas Lääne-Harju vallas Kloogaranna külas asuvast Mere põik 4 kinnistust. Kasutusse andmise eesmärk on sihtotstarbeline - rannainventari ja veespordivarustuse rentimise võimaldamiseks (SUP lauad jms). Kasutusse antakse laenutuskohat tähtajaga 3 (kolm) aastat ennetähtaegse lõpetamise õigusega, kui kinnistu on vallale vajalik muuks otstarbeks. Kasutustasu suurus on 1 (üks) euro/aastas.

Toimus arutelu.

## **OTSUSTATI:**

### **5.1 esitada otsuse eelnõu „Vallavara kasutusse andmine“ vallavolikogule (7 poolthäält)**

## **6. Korteriomandi võõrandamine otsustuskorras (Paldiski, Rae 31-24)**

Kuulati abivallavanem Erki Rubeni ettekannet: N. S. esitas Lääne-Harju Vallavalitsusele avalduse, milles soovis omandada Lääne-Harju vallale kuuluva ja tema poolt üüritava korteriomandi Paldiski linnas Rae tn 31-24. Vallavalitsus leidis, et korteriomandi otsustuskorras võõrandamine on otstarbeks ja eelpool nimetatud eluruum ei ole vallalale ülesannete täitmiseks vajalik.

Paldiski linnas Rae tn 31-24 korteriomandi kohta on koostatud 28.05.2020 OÜ LAHE Kinnisvara Hindamine poolt hindamisakt nr 0351-20, mille järgi on korteriomandi turuväärtus 11 000 eurot. Üürnik on hindamisaktiga tutvunud ja nõus tasuma 11 000 eurot.

Toimus arutelu.

### **6.1 esitada otsuse eelnõu „Korteriomandi võõrandamine otsustuskorras“ vallavolikogule (7 poolthäält).**

## **7. Vallavara võõrandamine enampakkumisel (Rummu, Sireli 5-12)**

Kuulati abivallavanem Erki Rubeni ettekannet: Lääne Harju vallal on mitmeid täielikku renoveerimist vajavaid kortereid, mille kordategemine on kulukas ja ebaotstarbekas. Elamiskõlbmatud tühjalt seisvad korterid tekitavad lisakulusid, mistõttu on otstarbekas need enampakkumisel müüa. Otsusega müüakse avalikul enampakkumisel täielikku renoveerimist vajav Lääne-Harju valla omandis olev korteriomand:

Sireli 5-12, Rummu alevik, Lääne-Harju vald, Harju maakond, 2-toaline korteriomand "", mille üldpind on 36,8 m<sup>2</sup>, alghinnaga 4000 (neli tuhat) eurot. Korteri üldine seisukord väga halb. Eelnevast üürikuust jäänud korterisse palju prügi

Toimus arutelu.

### **OTSUSTATI:**

**7.1 esitada otsuse eelnõu „Vallavara võõrandamine enampakkumisel“ vallavolikogule (7 poolthäält).**

## **8. Asustusjaotuse muutmise algatamine (Soo-otsa)**

Kuulati abivallavanem Erki Rubeni ettekannet: Hatu küla, endise Soo-otsa piirkonna, elanikud esitasid 21.01.2020 ühise taotluse, milles soovisid Hatu külast Soo-otsa küla eraldamist ja ajaloolist nime taastamist. Hatu külas elab 60 inimest, neist endises Soo-otsa külas 9. Avalduse on allkirjastanud 26 elanikku ja toetajat. Küla on ajalooline - olnud nii Hatu osa kui eraldi. Hatu küla nimetus võeti kasutusele 1977 aastal, asendamaks ajaloolist algupärast nime Soo-otsa. Heino Ridbecki ajalooramat „Padise läbi aegade“ (lk.54) toob arvatavaks Soo - otsa eraldinimetamise ajaks 1613. aasta, kui Rootsi riigile kuulunud Padise mõisast eraldati poolteist adramaad Soste külas. Nimetus Soo-otsa on jätkuvalt piirkonna elanike hulgas kasutusel kaasaegses igapäevases kõnekeeles. Küla taastamine on põhjendatud lisaks asjaoluga, et asupaikade leidmine tekitab segadust, kuna samad talude nimed korduvad Hatu ja Soo-otsa külades. Kohanimenõukogu asustusnimede töörühma arvamuste ja ettepanekute põhjal 08.09.1997 soovitati taastada Soo-otsa küla ja eraldada see Hatu külast. Toonane Padise vald otsustas küla nime 1997.a mitte muuta. Kui 1997. aastal riiklikult korraldatud asustusnimede töörühma arvamusi ja ettepanekuid Padise valla poolt hinnati, oli Soo-otsa olukord oluliselt teine. Käesolevaks ajaks on lisandunud püsielanikkonda ja korrastatakse endisi talukohti. Pärimuslikult on Soo-otsa küla taastamine kohalikele elanikele tähtis. Taotlusele lisatud plaanil sooviti Soo-otsa küla koosseisu lisada ka osa endise Hatu mõisa alast ning Vihterpalu metskonna ala, kuid vallavalitsuse seisukohalt tuleks küla taastada võimalikult endises alas ja arvestada praeguste katastriüksuste piiridega.

Toimus arutelu.

### **OTSUSTATI:**

**8.1 esitada otsuse eelnõu „Asustusjaotuse muutmise algatamine“ vallavolikogule (7 poolthäält)**

## **9. Projekti „Vasalemma seltsimaja hoone energiatõhusaks muutmise“ omaosaluse tagamine**

Kuulati abivallavanem Erki Rubeni ettekannet: Lääne-Harju Vallavalitsus taotleb 2020. a toetust Vasalemma seltsimaja hoone energiatõhusaks muutmiseks Riigi Tugiteenuste Keskuse meetmest „Kohaliku omavalitsuse hoonete energiatõhusaks muutmise“. Taotluse juurde on vajalik omafinantseeringu kinnitust. Projekti eeldatav maksumus on 377 080 EUR

ning toetusemäär on 59%. Seega 222 477,20 EUR moodustab toetus ning 154 602,80 EUR tuleb omaosalusena lisada valla eelarvelistest vahenditest. Projektiga soojustatakse hoone välispiirded ja katuslagi ning rajatakse uus katus, paigaldatakse soojustagastusega ventilatsioon ja viiakse küttesüsteem üle maasoojuspumbale, paigaldatakse uued avatäited, rajatakse päikeseelektrijaam tootlusega ca 10 000 kWh aastas ning asendatakse hoone sisevalgustus energiatõhusate valgusallikatega. Projekti tulemusel vähenevad Lääne-Harju vallavalitsuse kulud hoone ülalpidamisele ca 3500 EUR aastas, süsinikehitmete kogus väheneb 34,34 tonni aastas ning elektritarbimine 25 435 kWh aastas.

T. Mets: ei näe põhjust seltsimaja renoveerimiseks.

E. Ruben: Vasalemmas on kaks pooltühja hoonet. Midagi peab nendega ette võtma.

T. Mets: vana vallamaja oleks parem variant.

A. Šatov: kui kiire selle asjaga on?

E. Ruben: taotlus on vaja sisse anda.

T. Mets: vanal vallamajal on oma kaev, seltsimajal seda pole.

V. Kukk: asukoht pole hea.

Toimus arutelu.

M. Vetevool tegi ettepaneku suunata eelnõu volikokku, kuid otsida raudtee hoone kasutamise võimalusi, mis tundub olevat parem variant.

#### **OTSUSTATI:**

**9.1 esitada otsuse eelnõu „Vasalemma seltsimaja hoone energiatõhususe muutmine“ omaosaluse tagamine“ vallavolikogule (7 poolthäält).**

### **10. Isikliku kasutusõiguse lepingu sõlmimine (Lehola küla, Mõisa tee)**

Kuulati abivallavanem Erki Rubeni ettekannet: Lehola külas Mõisa tee 8 kinnisasi (kinnistu registriosa number 8651202, katastritunnus 29501:010:0351, pindala 19381m<sup>2</sup>, sihtotstarve maatulundusmaa 100%) kuulub Kristin Kerem'i ja Simmo Kerem'i ühisomandisse. Kristin Kerem on pöördunud Lääne-Harju Vallavalitsuse poole avaldades soovi anda Mõisa tee 8 kinnistu osaliselt Lääne-Harju vallale tasuta kasutamiseks avalikes huvides tehtavate tegevuste elluviimiseks. Avalduses märgitakse, et maaomaniku poole on pöördunud MTÜd, kes soovivad parki rajada erinevaid avalikke vaba aja veetmiseks mõeldud rajatisi. Lääne-Harju valla arengukavas on vaba aja, tervise edendamise ja kodanikuühiskonna valdkonna eesmärkidena välja toodud suurematesse asustusüksustesse spordirajatiste rajamine ja vabaihenduste kaasamine avalike teenuste kavandamisse ja osutamisse. Elukeskkonna ja avaliku ruumi valdkonnas on eesmärkidena välja toodud asulakeskuste korrastamine ning mängu- ja tegevusväljakute rajamine.

Lehola külas on Lääne-Harju valla omandis kokku 3 maaüksust, mis ei ole seotud otseselt teede teenindamisega. Orisküla tee 6 maaüksus, mis on osalisel kasutusse antud aiamaade pidamiseks, Orisküla tee 20 maaüksus, millel asub kool ja lasteaed ning Orisküla tee 28, millel asub reovee puhastusseade. Mõisa tee 8 kinnistu avalikult kasutatava alana kasutusse võtmisel on võimalik Lehola külas paremini ellu viia arengukavas toodud eesmärgid .

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, § 7 lõike 2, § 22 lõike 1 punkti 8, asjaõigusseaduse § 225 lõike 1, § 226 lõike 1 ja § 228 alusel, lähtudes Kristin Keremi avaldusest ning arvestades vallavolikogu alatise eelarve- ja majanduskomisjoni XX.06.2020 seisukohta

1. Sõlmida tasuta tähtajaline isikliku kasutuseõiguse leping Kristin Keremi ja Simmo Keremi ühisomandis oleva Harju maakonnas Lääne-Harju vallas Lehola külas asuva Mõisa tee 8 kinnistu (kinnistu registriosa number 8651202, katastritunnus 29501:010:0351, pindala 19 381 m<sup>2</sup>, sihtotstarve maatulundusmaa 100%) kasutamiseks järgmistel tingimustel:

1.1 kinnistu osa (10 607,85 m<sup>2</sup>) võetakse kasutusele sihtotstarbeliselt avalikult kasutatava ruumi arendamiseks, avaliku taristu objektide rajamiseks ja vaba aja veetmise võimaluste loomiseks vastavalt lisatud plaanile;

1.2 mõtteline osa kinnistust võetakse kasutusse tähtajaga 50 (viiskümmend) aastat;

1.3 vallal on õigus kasutusele võetavat osa anda kasutusse kolmandatele isikutele, kui nende tegevus vastab käesoleva otsuse punktis 1.1 toodud eesmärgile;

1.4 kinnistu osa kasutamisega seotud korrashoiu – prügiveo korraldamine, valgustuse rajamine – eest vastutab Lääne-Harju Vallavalitsus;

1.5 Lääne-Harju Vallavalitsus paigutab Lehola oja ületava olemasoleva purde ümber kinnistu lõunaossa;

1.6 kinnistuomanikule jääb õigus kasutada tasuta kasutusse võetavat kinnistu osa kuni neljal päeval aastas eraviisiliste ürituste korraldamiseks, konkreetsed kuupäevad lepatakse kokku igal aastal hiljemalt 31. jaanuariks.

R. Rosenberg: Elektrilevi peaks selle eest vallale tasu maksma.

V. Kukk neile võiks panna haldamiskohustuse.

E. Ruben: posti paigaldab vald, sest vallal on seda tänavavalgustuse jaoks vaja.

V. Kukk: see on riskikoht. Kui post kukub pikali, siis tuleb vallale nõue.

E. Ruben: vald ei hakka valguskaablit parandama, vald peabki oma vara korras hoidma.

V. Kukk: lepingu võiks riskide maandamiseks üle vaadata.

Toimus arutelu.

#### **OTSUSTATI:**

**10.1 esitada otsuse eelnõu „Isikliku kasutuseõiguse lepingu sõlmimine“ vallavolikogule (7 poolthäält).**

#### **11. Vallavara kasutusse andmine**

Kuulati abivallavanem Erki Rubeni ettekannet: Lääne-Harju valla omandis on tänavavalgustuse mastid, mis asuvad erinevatel riigi- ja eraomandis olevatel kinnistutel, asukohtadega Harju maakond, Lääne-Harju vald: Kloogaranna küla, Mere tee, Joa tee, Tuulna küla, Suve tee, Lääne-Epu vkt 57.

Lepingut on täiendatud.

Toimus arutelu.

#### **OTSUSTATI:**

**11.1 esitada otsuse eelnõu „Vallavara kasutusse andmine“ vallavolikogule (7 poolthäält).**

#### **12. Informatsioon ja kohalalgatatud küsimused**

Komisjoni esimees Mati Vetevool kuulutas koosoleku lõppenuks ja teavitas, et järgmine komisjoni koosolek toimub 21. juulil.

Mati Vetevool  
Komisjoni esimees

